КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА

 ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
   20.12.2019                                                                                                                                  № 176 -Р
 Об организации
 учредительного контроля

      В соответствии с Положением об учредительном контроле за деятельностью муниципальных образовательных организаций Ельцовского района,
     П р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план – график проведения контроля деятельности образовательных организаций, подведомственных комитету Администрации Ельцовского района по образованию на 2020 год (приложение).
2. Ответственным за организацию и проведение проверки (Т.Н. Кулабухова, Т.М. Ярикова, Е.А. Дамер) разработать и представить на утверждение инструкции по проведению проверки в рамках учредительного контроля.
3. Главному специалисту (Т.Н. Кулабухова):
-осуществлять ежемесячный контроль выполнения Плана-графика.
-сводную информацию об итогах учредительного предоставить до 25.12.2020 года.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
 Председатель комитета по образованию                                Н.В.Сапарова

С приказом ознакомлены: